令和２年３月６日

関係市立小学校

卒業生保護者 様

川口市立北中学校

                             校 長 丸山 陽一

令和２年度入学に伴う書類提出について（お願い）

早春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動に御支援、御協力いただきありがとうございます。

 さて、令和２年１月２２日（水）に開催した新入生保護者説明会にて配布しました、

入学に伴う関係書類の提出をお願いしたく存じます。下記に提出書類の詳細を示しま

すので、御協力をお願いいたします。

記

１ 提出書類

   １）口座振替依頼書（さいたま農協）

   ２）自転車通学許可願(自転車通学区域内の希望者のみ)

２ 提 出 日

   令和２年４月８日（水）＜入学式後の学活＞

３ その他

   １）口座振替依頼書を紛失された場合は、さいたま農協にて依頼書をいただい

てください。

   ２）既に提出済みの方はご容赦ください。